ПРАВИТЕЛЬСТВО /Г Л УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \^ JJ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года № 483
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 9 апреля 2012 года № 144 «О Комитете

по делам архивов при Правительстве

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 9 апреля 2012 года № 144 «О Комитете по делам архивов при

Правительстве Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить предельную численность государственных гражданских

служащих Комитета по делам архивов при Правительстве Удмуртской

Республики в количестве 13 штатных единиц, численность работников,

занимающих должности, не являющиеся должностями государственной

гражданской службы, в количестве 1 штатной единицы, и размер

ассигнований на их содержание в пределах средств, предусмотренных на эти

цели законом Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской Республики на

соответствующий год.»;

2) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

Председатель Правите^

Удмуртской Респуб;ш^^^!;11В^^€^!вельев

во

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 1 декабря 2014 года № 483

«Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 9 апреля 2012 года № 144

СТРУКТУРА

Комитета по делам архивов при Правительстве

Удмуртской Республики

В структуру Комитета входят:

1) председатель Комитета;

2) заместитель председателя Комитета;

3) заместитель председателя Комитета;

4) отделы Комитета:
отдел государственногоконтроля, учета и правовой работы;

организационно-информационныйотдел;

финансово-экономическийотдел.».